UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :        /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày     tháng 8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục

và đạt chuẩn quốc gia trường THCS Mỹ Hòa, huyện Cầu Ngang

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH TRÀ VINH

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 06/4/2022 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Trà Vinh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ , quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Trà Vinh;

 Căn cứ Thông tư 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục

và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ Quyết định 2341/QĐ-UBND ngày 05/11/2019 của Chủ  tịch UBND

tỉnh Trà Vinh về việc thành lập đoàn đánh giá ngoài công nhận đạt kiểm định chất

lượng giáo dục và công nhân đạt chuẩn quốc gia; Quyết định 2557/QĐ-UBND

ngày 08/11/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Trà Vinh về việc thay đổi và điều chỉnh

chức vụ thành viên Đoàn đánh giá ngoài công nhận đạt kiểm định và công nhận

đạt chuẩn quốc gia;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Dân tộc - Khảo thí và Kiểm định

chất lượng giáo dục,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn đánh giá ngoài công nhận đạt kiểm định chất lượng

giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia trường THCS Mỹ Hòa, huyện Cầu

Ngang, gồm các ông, bà có tên sau:

 1. Trưởng đoàn: Ông Thạch Tha Lai, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào

tạo.

 2. Thư ký: Ông Lê Tiến Dũng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học.

 3. Các thành viên

 - Mời Ông Nguyễn Minh Khoa, Trưởng phòng Công chức Viên chức, Sở

Nội vụ;

 - Mời Ông Phạm Hoàng Duy, Phó Trưởng phòng TCĐT, Sở Tài chính;

 - Mời Ông Nguyễn Văn Ba, Trưởng phòng KH - TC, Sở Y tế;

2

 - Mời Ông Cao Quốc Dũng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

 - Mời Bà Bùi Thị Rảnh, Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục;

 - Ông Phan Việt Kha, Trưởng phòng Giáo dục Dân tộc - Khảo thí và Kiểm

định chất lượng giáo dục;

 - Ông Nguyễn Quốc Phương, Thanh tra viên Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Ông Đinh Thái Vĩnh Trà, Phó Trưởng phòng Giáo dục Trung học;

 - Ông Hồ Thành Công, Chuyên viên phòng Giáo dục Dân tộc - Khảo thí và

Kiểm định chất lượng giáo dục;

 - Ông Huỳnh Văn Trọng, Chuyên viên phòng Giáo dục Trung học;

 - Bà Nguyễn Thị Bích Hạnh, Chuyên viên phòng Giáo dục Trung học.

 Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của đoàn công nhận đạt kiểm định chất lượng

giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia trường THCS Mỹ Hòa, huyện Cầu

Ngang.

1. Đoàn đánh giá ngoài có nhiệm vụ khảo sát, đánh giá để xác định mức đạt

tiêu chuẩn đánh giá trường trung học theo quy định tại Thông tư 18/2018/TT-

BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành

Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối

với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có

nhiều cấp học;

2. Trưởng đoàn điều hành các hoạt động của đoàn đánh giá ngoài theo quy

trình đánh giá ngoài.

3. Thư ký và các thành viên còn lại thực hiện nhiệm vụ do trưởng đoàn phân

công và chịu trách nhiệm về công việc được giao.

  4. Thời gian làm việc: từ ngày 02/08/2022 đến ngày 31/08/2022.

 Điều 3. Các Ông/Bà Trưởng phòng, ban chuyên môn, nghiệp vụ của Sở, các

Ông/Bà có tên ở Điều 1 và Hiệu trưởng trường THCS Mỹ Hòa, huyện Cầu Ngang

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 1 và 3;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc;
- Thực hiện Sao y;
- Lưu VT, GDDT-KT-KĐCLGD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Bạch Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T16:24:00+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thị Bạch Vân<nguyenthibachvan@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T10:18:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T10:18:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T10:18:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!